
' Відділ освіти
Богодухівської районної державної адміністрації Харківської області 

Забродівська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів 
Богодухівської районної ради Харківської області

НАКАЗ

09.06.2017 с.Заброди № У

Про випуск учнів 9 класу

Керуючись ст. 53 Конституції України, Законами України «Про освіту», 
«Про загальну середню освіту», відповідно до Інструкції про переведення та 
випуск учнів (вихованців) навчальних закладів системи загальної середньої 
освіти, затвердженої наказом Міністерства освіти і науки України від 30 грудня 
2014 № 1547, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України від 14 
лютого2015 за №157/26602, Положення про загальноосвітній навчальний 
заклад, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 27.08.2010 
№778, Положення про державну підсумкову атестацію учнів (вихованців) у 
системі загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти 
і науки України від 18.02.2008 №94, зареєстрованим у Міністерстві юстиції 
України від 27.02.2008 за№151/14842 (із змінами), на підставі річного 
оцінювання та результатів державної підсумкової атестації, за рішенням 
педагогічної ради протокол від 09.06.2017 № 6

НАКАЗУЮ:
1. Вважати випущеними з навчального закладу у 2017 році 5 учнів 9 класу.
2. Вручити рвідоцтва про базову загальну середню освіту таким учням 
навчального закладу:
1 .Балабаю Олександру 
2.3дорику Олександру
3.Нежид Вікторії
4.Нехвядовичу Дмитру
5.Фатєєву Сергію
3.Контроль за виконанням наказу защшіаю за собою.

Директор школи ф* О.І.Ярошенко

|: і  к і
***** Л * / )


